Temeljni kapital Drustva na Dan potpisivanja (kako je dolje definiran) iznosi 

20.000,00 HRK (slovima: dvadeset tisuca kuna), a sastoji se od 5 (pet) 

poslovnih udjela, i to:- - - - - - - - 二- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

• poslovnog udjela nominalnog iznosa 11.000,00 HRK (slovima:

jedanaest tisuca kuna ), a koji se u knjizi poslovnih udjela Drustva vodi pod 

rednim brojem 1(slovima: jedan), kojeg je imatelj Kupac;- - - - - - - - - - - -

• poslovnog udjela nominalnog iznosa 2.000,00 HRK (slovima: dvije

tisuce kuna), a koji se u knjizi poslovnih udjela Drustva vodi pod rednim

[...]

3.1 Gvaj Ugovor u smislu obveze na kup叩rodaju i prijenos Poslovnih udjela

Prodavatelja stupit ce na snagu odmah nakon sto budu kumulativno ispunjeni

sljedeci prethodni uvjeti:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a) da je Drustvo Prodavatelju predalo bjanko zaduznice do iznosa od

350.000,00 HRK (slovima: tristopedeset tisuca kuna) kao osiguranje za 

pravo regresa Prodavatelja prema Drustvu u slucaju naplate Hrvatske 

banke za obnovu i razvitak („HBORw) po Ugovoru o kreditu broj: MLAD- 

O-4/14 od 28. travnja 2014. godine („Ugovor HBOR、') na teret 

Prodavatelja kao jamca, uz izjavu i suglasnost Drustva o svrsi davanja 

navedene bjanko zaduznice;—. . . . . . . . . . . ——. . . . . . . . . . .

b) da je Kupac Prodavatelju predao bjanko zadu乏nice do iznosa od

350.000,00 HRK (slovima: tristopedeset tisuca kuna) kao osiguranje za 

pravo regresa Prodavatelja prema Kupcu u slucaju naplate HBOR-a po 

Uqovoru HBOR na teret Prodavatelja kao jamca, i to u cjelokupno 

naplacenom iznosu od Prodavatelja, neovisno o njegovom udjelu u 

temeljnom kapitalu Drustva;- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

c) da je Drustvo Prodavatelju predalo bjanko zadu乏nice do iznosa od

150.000,00 HRK (slovima: stopedeset tisuca kuna) kao osiguranje za 

pravo regresa Prodavatelja prema Drustvu u slucaju naplate Zagrebacke 

banke d.d. („ZABA、') po Ugovoru o mikrokreditu broj: 3251869581od 

25. studenog 2016. godine („Ugovor ZABA'') na teret Prodavatelja kao 

jamca ill drugim ugovorima izmedu ZABA-e i Drustva prema kojima je 

Prodavatelj jamac, uz izjavu i suglasnost Drustva o svrsi davanja 

navedene bjanko zaduznice;- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

d) da je Kupac Prodavatelju predao bjanko zaduznicu do iznosa od

150.000,00 HRK (slovima: stopedeset tisuca kuna) kao osiguranje za 

pravo regresa Prodavatelja prema Kupcu u slucaju naplate ZABA-a po 

Ugovoru ZABA na teret Prodavatelja kao jamca ili drugim ugovorima 

izmedu ZABA-e i Drustva prema kojima je Prodavatelj jamac, i to u 

cjelokupno naplacenom iznosu od Prodavatelja, neovisno o njegovom

[...]

5.1 Prodavatelj se ovime odrice svih prava i zahtjeva, nastalih do Dana 

potpisivanja, pod uvjetom da ovaj Ugovor stupi na snagu, koje ima prema 

Drustvu vezano uz obveze i potrazivanja po bilo kojoj pravnoj osnovi, osim 

prava na povrat pozajmica do ukupnog iznosa od 184.650,00 HRK (slovima: 

sto osamdesetcetiri tisuce sestopedeset kuna). Pri potpisu Ugovora o 

prijenosu, Prodavatelj se obvezuje s Kupcem zakljuciti ugovor o ustupu 

trazbine, kojim ce na Kupca prenijeti pravo na povrat pozajmica koje ima 

prema Drustvu, u iznosu od 84.650,00 HRK (slovima: osamdesetcetiri tisuce 

sestopedeset kuna). Kupac se obvezuje osigurati da Drustvo Prodavatelju izda 

ovjerenu bjanko zaduznicu do iznosa od 100.000,00 HRK (slovima: sto tisuca 

kuna) radi osiguranja vracanja pozajmica do iznosa od 100.000,00 HRK 

(slovima: sto tisuca kuna), kako je predvideno u clanku 3.1 tocka f) ovog